

Türkiye'den Avrupa'ya rest!



ABONE OL

Google News



Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, vize serbestisi konusunda Avrupa'ya resti çekerek, 'Serbest dolaşım imkanını vermiyorsanız o zaman göçmenlerle nasıl baş ediyorsanız edin.' dedi.

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, AK Parti Seçim İşleri Başkanlığı tarafından parti genel merkezinde düzenlenen etkinlikte, Konya'dan gelen gazetecilerle bir araya geldi.

Kurtulmuş, Türkiye'nin Münbiç konusundaki tavrının çok açık olduğunu belirterek, "Münbiç'ten PYD ya çıkacak ya da çıkartılacaktır. Dolayısıyla Amerikalılar Türkiye'nin bu kararlılığını gördüler, YPG üzerindeki baskılarını artırıyorlar. YPG'den ve Amerikalı yetkililerden yapılan açıklamalarda da çok kısa bir süre içerisinde bütünüyle Münbiç'in boşaltılacağı ve Fırat'ın doğusuna bu unsurun geçeceği tespit ediliyor." dedi.

O ZAMAN GÖÇMENLERLE NASIL BAŞ EDİYORSANIZ EDİN

15 Temmuz'dan sonra Avrupa'dan son derece cılız, beklentilerin gerisinde FETÖ'yü kınayan bir kaç demeç geldiğini söyleyen Kurtulmuş, Avrupa'nın en üst düzeydeki siyasi yetkililerinin birçoğunun 15 Temmuz gerçeğini görmezden geldiğini ifade etti.

Kurtulmuş, Őu deęerlendirmeleri yaptı:

"Eęer Avrupa Birlięi, Trkiye ile dostane iliŐkilerini geliŐtirmek istiyorsa, ok hızlı bir Őekilde kararını vermek zorundadır. AB, Trkiye iliŐkilerini kuvvetlendirmeyi mi nemsiyor yoksa Trkiye'de bir ka bin kiŐiden oluŐan FET ya da PKK ile iŐ birlięi yapmayı mı tercih ediyor, kararları kendileri versin. Trkiye, kimsenin mstemlekesi olan bir lke deęildir. Kimsenin, birtakım byle ihsanlarına muhta olan bir lke hi deęildir. Eęer siz bize mutabakat gereęi, serbest dolaŐım imkanını vermezseniz, Trkiye de gmen meselesini kendi topraklarına absorbe edecek, bu kadar yk yklenecek bir lke deęildir. O zaman bakın, gmenlerle nasıl baŐ ediyorsanız edin."

YA IKACAKLAR, YA IKARILACAKLAR

Suriye ve Irak'ta yaŐananlar ile Fırat Kalkanı Operasyonunu da deęerlendiren BaŐbakan Yardımcısı Kurtulmuş, Mnbi operasyonuna iliŐkin Őunları kaydetti:

"Btn askeri mzakerelerimizde, diplomatik mzakerelerimizde bu konu gndeme geliyor.Trkiye'nin tavrı ok aıktır. Mnbi'ten PYD ya ıkacak ya da ıkartılacaktır. Dolayısıyla Amerikalılar Trkiye'nin bu kararlılıęını grdler, YPG zerindeki baskılarını artırıyorlar. YPG'den ve Amerikalı yetkililerden yapılan aıklamalarda da ok kısa bir sre ierisinde btnyle Mnbi'in boŐaltılacağı ve Fırat'ın doęusuna bu unsurun geeceęi tespit ediliyor."

SABAH